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nomadspritz OU 2025. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

EttevGtte raamatupidamine on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusest ning Eesti finantsaruandluse standardist.

2025. aastal on otsustatud alustada osauihingu vabatahtlikku likvideerimismenetlust.
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Raamatupidamise aastaaruanne

LOppbilanss

(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

2025. a. majandusaasta aruanne

19.06.2025 12.02.2025
35 0
9 332
44 332
44 332
0 273

0 273

0 273

1 1
58 0
-15 58
44 59
44 332
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Likvideerimise kasumiaruanne
(eurodes)

Muud tulud ja kulud

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2025. a. majandusaasta aruanne

13.02.2025 -
19.06.2025

-15

-15
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Ei

Lisa 2 Vara jaotusplaan

Peale kdigi kohustuste kustutamist on likvideeritava arithingu ainsaks varaks raha 44 eurot. Sellest 9,46 eurot on deponeeritud
tulumaksukohustuse téitmiseks ja 34,54 eurot makstakse likvideerimisjaotisena vélja ainuosanikule.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 19.06.2025

nomadspritz OU (registrikood: 16941963) 13.02.2025 - 19.06.2025 majandusaasta aruande andmete digsust on digitaalselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNIKA MADISSOON Likvideerija 19.06.2025



